
Intencje mszalne w tygodniu 8.08 - 14.08.2022 r.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 7.08.2022 r.   
1. Dziś 19 Niedziela zwykła - dziś dzień naszego Odpustu maryjnego. Dziękujemy 
kapłanom z dekanatu i ks. Łukaszowi i ks. Bartoszowi za posługę w naszej parafii.                                                                                                                                                                     
2. Dziś również zmiana tajemnic różańcowych dla Róż.                                                                                                                                                                       
3. Pamiętamy o miesiącu sierpniu. Zachęcam parafian do wpisywania się do Księgi 
Trzeźwości, by modlitwą i abstynencją wspierać uzależnionych.                                                                                                                                                                             
4. Codziennie przez sierpień Apele maryjne o godzinie 20.45. Zachęcam bardzo 
parafian do modlitwy apelowej przez wierność i obecność.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
5. W Liturgii Kościoła w tym tygodniu wspominamy Świętych i Błogosławionych: 
Św. Dominik, Św. Teresa Benedykta od Krzyża, Św. Wawrzyniec, Św. Klara, Św. 
Joanna, wspomnienie Matki Bożej Kalwaryjskiej ...                                                                                                                                                                     
6. 13 sierpnia - jak w każdym miesiącu - modlitwa Różańcowa za naszą parafię.                                                                                                                                                                    
7. We wtorek wakacyjne spotkanie Akcji Katolickiej będzie połączone również                 
z Apelem maryjnym.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
8. Nie zapomnijmy o parafialnej i fejsbukowej stronie internetowej; Parafia 
Wietrzno - Archidiecezja Przemyska.pl - zachęcam do odwiedzania i zapoznania 
się z przesłaniem tych stron. Dziękuję tym, którzy prowadzą te strony.                                                                                                                                                               
9. Do sprzątania kościoła - na sobotę - 13.08. - proszę rodziny; Długosz - 
Płócienniczak, Nawratowicz, Dubis. Dziękuję rodzinom; Bujek, Kolanko, Śliwiński-
Krężałek, Dubis, Nawrocki za ostatnie sprzątnie kościoła i terenu przy kościele a 
naszym nowożeńcom dziękuję za świeże kwiaty do kościoła. Bóg zapłać.                                                                                                                                      
10.Tygodnik „Niedziela” - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony 
jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.                                                                                                                                                           
11. Jędrzej Kocyła i Natalia Rymek - 6.08. - zawarli sakrament małżeństwa w naszej 
parafii. Niech Bóg wspiera małżonków obfitymi łaskami i prowadzi w ich dalsze 
życie razem we wspólnocie rodzinnej. Polecamy ich Miłości Bożej i naszej Maryi 
Królowej Aniołów.  

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  18.00 +Janina Fara - od rodziny Buczyńskich  

Wtorek  18.00 +Helena i Stanisław Czaja  

Środa  18.00  +Janina Fara - od rodziny Czech  

Czwartek  18.00 +Maria i Stanisław Artabuz  

Piątek  18.00  +Janina Fara - od Pawła i Sylwii Munia  

Sobota  18.00 +Teresa Drobniak - od rodziny Jagiełłów  

Niedziela  8.00  +Leonia i Franciszek Czelny  

Niedziela   10.30 za parafian  

Niedziela  15.30 +Maria Grzegorczyk  
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Karmię Was tym, czym 
sam żyję...                                                      

Odpust Maryjny                                                                             
19 Niedziela zwykła  

„Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Nie bój się, mała trzódko, gdyż spodobało 

się Ojcu waszemu dać wam królestwo.                                
Sprzedajcie wasze mienie i dajcie jałmużnę. 
Sprawcie sobie trzosy, które nie niszczeją, 

skarb niewyczerpany w niebie, gdzie                             
złodziej się nie dostaje ani mól nie niszczy.                       

Bo gdzie jest skarb wasz, tam będzie                                     
i serce wasze”...  

z  Ewangelii według Świętego Łukasza (Łk 12, 32-48 ) 

Postawa Boga wobec człowieka, Jego sprawiedliwość i miłosierdzie - tomy ksiąg 
już o tym napisano, ale do każdego pokolenia musi ta prawda dotrzeć na nowo, 
każdy z nas musi się o tym sam przekonać. Bóg nas doskonale zna. I zna nie ze          

słyszenia, nie dlatego, że ktoś coś o nas powiedział, zna nas z pierwszej ręki. Kiedy 
działa w naszej sprawie – również i naszych grzechów, długów, bezbożności – nie 

robi tego w ciemno, z rozpędu, jak my - biorąc pod uwagę statystyki - w każdej 
sytuacji ta relacja opiera się na zaufaniu, na tym, że my wiemy, że On wie.                  

Uważnie słuchać słów Syna Bożego oznacza: mieć zawsze otwarte serce. Oto  
prosimy w modlitwie i Bóg może sprawić ten cud. Świat wszystkiego nie widzi. Ale 
chrześcijanin widzieć powinien i my również w dniu naszego parafialnego odpustu 

zapragnijmy tego Bożego daru. Poszukajmy siebie w tym dniu w kościele...                                                      
x. Ireneusz Wójcik - proboszcz.      

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;  13 433 30 18 



 Więcej być niż mieć…                                                
„Byłem w piekle''.                     

Wstrząsające świadectwo…
Cz. 2.   

Uczestnikami zajęć byli ludzie po studiach,                
w większości bardzo uczynni i wrażliwi, jednak 

poranieni, z rozbitych rodzin, żyjący jak i ja           
w grzechu. Byli wśród nich lekarze, prawnicy, 

nauczyciele, biznesmeni. Po trzech miesiącach 
uczestnictwa w zajęciach poczułem się              
znacznie lepiej, przestałem pić i palić. 

Zajęcia odbywały się w klubie osiedlowym lub 
szkole podstawowej. Jest to bardzo ważny 

szczegół, na który w tym czasie nie zwracałem 
uwagi. Odbywały się też zajęcia wyjazdowe: 

ćwiczenia ciała otwierające czakry, ćwiczenia oddechu, wykłady buddyzmu,            
sufizmu, wiedzy tajemnej. Nauczyciel posługiwał się też wyrwanymi z kontekstu 
słowami Pisma Świętego i modlitwą „Ojcze nasz”. Ćwiczenia jogi, odpowiednie 

odżywianie się i wiedza miały mi zapewnić przekroczenie siebie, w celu uzyskania 
„stanu Buddy” (stan mistyki pogańskiej). 

Wyjeżdżałem też na szkolenia do jednego z krajów Europy Zachodniej. Naszą 
edukację sponsorował Nauczyciel mojego Nauczyciela (były minister tego kraju). 

To On przekazywał naszemu Nauczycielowi wiedzę tajemną i inne materiały.   
Gościłem go również w swoim domu i mieszkaniu po jego wizycie mój nauczyciel 
stwierdził, że powodem moich niepowodzeń i niepokojów jest krzyż, który wisi  

w moim pokoju - i dlatego kazał mi go usunąć. 
Jako pilny i wdzięczny uczeń dostałem tajemne imię. Otrzymałem też nakaz             

prowadzenia relaksu. Prowadząc relaks powtarzałem w swoim umyśle mantrę, 
odwołującą się do sił kosmicznych. Taką mantrą można wzywać również siły             

demoniczne. Wiadomo, że podobnym oddziaływaniom poddaje się dziś także leki 
homeopatyczne, niektóre produkty, szczególnie sprzedaży sieciowej. Kupujący 
na rynku kasetę relaksacyjną z podkładem muzycznym nie ma pojęcia, jak ona 
powstaje: w czasie nagrywania kasety w studio nagrań nauczyciel wykonywał 

mantrę razem ze swoją najlepszą uczennicą. W ten sposób nakłada się na kasetę 
tajemniczą energię, której nie słychać, ona jednak działa. Energię można pobierać 
(okradać) z innych ludzi i całych skupisk ludzkich, a najbardziej subtelna energia 

ściągana jest z dzieci przez tzw. duchowych nauczycieli. Dlatego omówione               
zajęcia często odbywają się w szkołach i klubach. 

Jakimi energiami leczą tzw. uzdrowiciele? Niektórzy z nich nie chcą leczyć w                
kościołach, ponieważ przeszkadza im obecność Najświętszego Sakramentu.                    
Powyższe fakty pozwalają mi stopniowo zrozumieć tajemnicę rzeczywistego       

oddziaływania różnych metod i praktyk jogi. (cdn.)  

Popatrzmy z wiarą ...    

 

 

 

 

 

 

 

Z  Kroniki parafii ks. Józefa Chwatowicza                                         
Między 7 a 10.09.1910 - trzęsienia ziemi w Azji. Dopiero w styczniu potworna     

kurzawa, gdyż dotąd było bardzo pięknie, bez śniegu. Zaś po kolędzie chodził                         
x. Antoni Kupiec, który mnie zastępował w czasie choroby. Od 25 - do 26 stycznia 

1911 dopiero zaczęła się zawieja śnieżna (środa i czwartek) i potężne zaspy.                 
Ludzie zdrowi w parafii, a nikt się nie żeni. 31 styczeń 1911 i 5.o2 - dzień w dzień 

kurzawa i zamiecie straszne. 6.02 i 7.02 bardzo silne mrozy. 8.02 zawieje i bardzo 
silny mróz, że wino w kielichu marzło. 10.02 zadymka cały dzień. 14.02 bardzo  

silny mróz, chociaż słoneczko świeci 15.02 też silny mróz. 14 i 15.02- w czasie pełni 
wieczorem – księżyc w krzyżu; jasność wzdłuż i wszerz, a księżyc w środku.             

Jakże dziwne zjawisko, godz. 81/2 wieczór straszny wicher. 16.02.1911 taka zawieja, 
że światu bożego nie widać. 17.02 - niesłychana zadymka, do połowy drzwi na 
plebani zasypane. 22.02 szalona zawieja wieczorem. Zawalił się trzeci most na 

Wiśle koło Krakowa, szkoda - 200.000 koron. 26, 27 i 28 byłem na 40 godzinnym 
nabożeństwie w Dukli, byli tylko księża miejscowi i z Fary x. Skowron i ja, x. z              

Jasionki we wtorek, x. Stankiewicz z Rogów. Nauki miał x. Czesław, Bernardyn               
z Alwerni. Dokonało się utworzenie w parafii Bractwa Królowej Korony Polskiej.   
II niedziela postu 12.03 1911 i 13 marzec 1911 - poniedziałek. Odbyły się wybory do 

Rady gminnej. Na wyborach nie byłem wcale. 15 marca posłałem na świętopietrze  
i misje 13 koron 15 halerzy pocztą do Najprzewielebniejszego Konsystorza.                      

15 marca kupiłem cielisię za 66 koron u Michalczyka. Zatem mam  2 krowy cielne              
i cielisię. Zapisałem na pamiątkę moich xx. następców.  


